

Højgaard VVS ApS

Karlstrup Mose Allé 9
2680 Solrød Strand

Årsrapport
20. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2020

Lars Højgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Højgaard VVS ApS
Karlstrup Mose Allé 9
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 40131876

Regnskabsår: 20/12/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for selskabets første regnskabsperiode udgør et overskud på 405.427 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 20. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.100.710
Personaleomkostninger	1	-583.643
Resultat af ordinær primær drift		517.067
Øvrige finansielle omkostninger		-1.523
Ordinært resultat før skat		515.544
Skat af årets resultat		-110.117
Årets resultat		405.427
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300
Overført resultat		350.127
I alt		405.427

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Deposita		1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.500
Anlægsaktiver i alt		1.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		388.352
Andre tilgodehavender		26.178
Tilgodehavender i alt		414.530
Likvide beholdninger		420.771
Omsætningsaktiver i alt		835.301
Aktiver i alt		836.801

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		350.127
Forslag til udbytte		55.300
Egenkapital i alt		455.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.794
Skyldig selskabsskat		110.117
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		187.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		381.374
Gældsforpligtelser i alt		381.374
Passiver i alt		836.801

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	540.626
Pensionsbidrag	40.960
Andre omkostninger til social sikring	2.057
	<u>583.643</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1